S .
o
5
° — oy
[+
S 5 /4 T /& g o s
©l o =) IS5 33
% e g Q5 o o (R
& o Ny © ==
SlLeE A Y //////7///7/ o o Qg ==
- 81 Iy, 2 o 55
0 oo s N4 > = V o 3 [=] o olo
W 88 o ko’g adll) /=~ S 3 22
o d N ) (T / ® 3 g 2 ==
- ISeee/) XTI mm Q M I
C s N\ DRI oy ] 3
< oSS = N © &
~3
oz @ e
() /3 28 °
e 4 =
o RN
SE /
X
N2 =X\
~ / n
2 g
/ A I8 m %
& o o
2 \ 0 (2] 2
0 o < ©
N __ S S 5
AN °
%..
o ° )
_ <+ o
\\ ~oNo
o2
// w30l ©
o=m (2]
- ® o @ o
\ ) o coe ° ® b 8
\ ) ) < ¢
S o ~— <
@ © 0 I OB, © 2 B g2
Sa o o« [aV)
o X IS 3 ° ©
VA Q o os N 3 ~
o
/’d sz 8 S o S
®= 2
S R : y
AP L ) Ay
> 4 ) ST 3 2
Ww 2 . \XY\‘N © b3
D v
— o3 Xe. \\z\q%v‘\\ S >
on . < J re} @
» 23 o ] g )
- \ <
N g S N
[- 9 —
o
-
' o8
© S8
= € N \yp . ), EEEEEE g
5 g2 JEEsEEEiEs SEgsSssssssssssisssassssssssditissssm ©
S A A .. S
o = a8 @/ g &:8
o ‘g s SESSEESE 2 352
= 0= z =N 7 'y 82
w Qg ; o % g°
J
m W % [Te} ! \ °
= — )
© ! &
) g 3.8 & S 3 g
© o8 25 ow S Mo 3
< 0 £ S28° xg ¥ s I
= 3, : 5 ¥ 5 e 88 ¢
8¢ 3 ® ° R =) 3 ~ ? OSu 5
© A w ~ v ) ~— —x @
o 2= I — 7 , — - 52 o=
o 0= N P e - -5 T % g o8
] 8 2o % 5 < S o Si
& PAEN o @l .. R o ° © E
=2
o o -
S ® >
< 3
«© 3 2
-
z S S+ I3 ~
o I e 9OF 5
< 28 ©
e o Q © ] §§
= 5 ° ©
5 )
(=) 2 3 -
©
g 2 =[5 3 ® 2T,
o€ o
od S
= o= &
o IR e <>
8 % S 3 o ~ [Z7] %&%&%
A [=3K=} © S
oo I3 o o
@ 2|2 g S 3 @
) )
© L=/




Q < % ~
(s
a -~ <
o 2 g 5 5 7 7
o ~ ® N
o 5} ) 3 &=
©| qa © 3 o
0 |lw>S 2
YR 3
3 - ~ -2 >
2 w S AN - 3 5 2 - AT
) SlSu g2 « g By 8,0 4 oL B
S|5y <3 b 1S) B3 28 ce T A 2B o
z|88§ $ 3 y o 3 QL 23 a\tﬂkﬂva ¢ I 7/ e
et z T 5 b ) 5 8% s T ap R YA ;
o3 5 b o a b % puaan‘.nanwa‘.adnav.a 2 x\\ S 3
- e <T3 B = S 3 #., prassseionseanans 0ARICR00)
< S5 3 L 9 o, SIS RENTNEHUN
- S 3izh 3 s 8 AN e 7 X NG S o2
N ® & ~z PR A SN 1% ; -
X R_M 3 MW ) gz==z= A o220
[+2) 5535 S5 o ; 873
T MA N~ N >
o N 33 w\w&\.\\\\\\\\\ 8
~ z Z I %
g K 3% y &&Sﬁ&u\::t:&&&&&&\“&&&\ 7/ %8
§ Be . 9 R0 OISR : 4°
x 85 ] ° 1) NI 3 TN
[se] ' 7 :
q NN ALY
. ( g - G A I
2 B 3 et i
g | N zzzzzzzzzsizféezzazszzssssssszszsazzserizaes
g , £t
S ) NNE
- - 21313 |<|<|<
2188|533 |>
-5 SMNMNEREE
7 . Y- |lo|lo|+-
. ) Lo I oo BN IS ol
: 5 @ AN
: B < || <
3 2 . ' | VNN
: : Qe SARAR]
Ty
: N " "IY1Y]glgele
N o @ olo|o [« NNl Nel
o 8. S|o|a (T ||
o “un Q oF 5 3 : g g2
g e, o OW || |vw|o|wv
/ o <3 N 24 SHEIEM
N oI o & 2 13 S|3d
S Sl 3 2 PRI PS
§5g 3 v | V| Q199
\“ : m | o| o NN ™
Q ) % g NN | ™
©
o : N o|lo|o|m|~|w
g : 8 Qe
: g o|o|o|olo
: . S 3z o|o|o|o 3
i o|o
< 3 & NIRRT AR
. , & & ©|©|o|w|n
@ = X|IX[IXIX|X m
: 8 S|S|s|s|E|s
o
-
1
<
® z
3 -
= 3
(7] S
o
o
~ ,
=
11
2
@ ©
n S sy .
A =2 o
X <
[ a] o 3
» <
S o
o ® :
o S =
S & - :
= 7 T ¥ 2
o< C .
S ]
Q D
g £ /
ot v 8 =
N s 8 i V7 mm
3 ~e
3 z
e S )
8 E ]
g ©,
g 2
o 8 8 2 2
[\ ®© & M \ 2 83 82 %
o 2 3 o ® © rds o ©
3. © 3 ; 2 g 3.5
©x 0 Iy g 9 gis”
58 8 S © @ I m°
e 8 ©Oux S — odo
5 X = Q=
38 — S <}
‘a 3 < o %4.
0%
[+
o




SANTONI" GRUPPO BASAMENTO X2Q T3A11003 01

UTRATRTRIRIRI
RALRARRANRARRARRR

\

MX903495
ASSEMBLY

MX560305

MX900964
ASSEMBLY

)

=)
)
71

\

=
= =
= = =
= > =
= 2 =
A =
A
= 2 =
=
=
= 2 2
= =2 =
A —
A —
= = =
= = =
1¢9 =
=2 =
=
MX920705 | 13"-16" M%S%gﬁtlvg6
MX920706 | 17"-20"
N MX690093
@ e
09520
03(%48(;50
0304060
03%48(%50
03'\8;1860
MX911175 T62
HX69009 1 MX911174 et

MX690091 CODICE DEL GRUPPO

MX690092 CODE GROUP




SANTONI" APPARECCHIATURA ELETTRONICA X2Q

T3A13001

01

-—
P
7' -
P
I
{ D
G3380410
0350577
M4x12
63560215

0406052

‘\ \‘\ /\
\\\\L MX903736

G3840192
$K2018

MX690156

SUPPORTO

+ SK2019

+ DISPLAY 9"

+ BATTERIA 3.7V
+ GUARNIZIONE

—— MX903571

ASSEMBLY

0440046
VENTOLA 24V

MX903570
POSTERIORE l

O

i
i 0,0 80
L lolil e HUUU gﬂuﬂ
=1 l@] Jods ool |
o=, Quly olat
|2 0g0f°dodo
= UO@B 0@@0
oIS 2580
0 X @QUU UBUG
@] 0% 0%
:

Y|
0
0
0
0
0
0
0
0
0

o @ o ©O o O o @ o O o O o @ o G

If
e
¢ ,

e

‘O@OQOQO@ODODO@OQ

0404194

MX903569
ANTERIORE l

MX903568

CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

0404194

(6] (6]
0 o 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
8 8
0 0
0 0
0 0
0 0
0 Q
0 0
0 0
8 8
ln Al




SANTONI" VISTA DEI COMPONENTI

PIASTRA ANTERIORE X2Q

T7A13002 02

MX903569

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

@)

=i
8E[=]

fal
= e

.H.

S
CINE O

®

Q

=]

)

=]
R

[)

F]

=]
S

=

i T
He ~° C—— IL JC . H iy
B ST PET PR e
& B & T ake) = = K -nnlﬂhnEﬂ H) D ’j
e om bl : % E
03] e s == B % A — teJ EE?WE“H'R H ¥ j E

nnnnnnnn ﬁm “ Eﬂuuﬂiﬁsﬂ' H B

nED

'[iﬁmﬁhﬂli%ﬁa
B B Eu“':m
E‘%ﬁ'ﬂﬂElm IE

to
B

HB]

o)

el

— MX710111

C

1

=

EpTh

e}

€0,
IE

I

K

—

|
J

0420310
PCB 2021A/1

MX902712

S )

@

€Lk

Py
=

e

g°

i gty

PCB  5875B/1

0420144

e

©0(pooo=n O3
= 00000 o0 D

o0 oo

o[ = [=o

(

g
0

O o O o @ o O o O o @

D @ o0 O o O o O o @ o O o O o O o @ qf

O

o

P@OQOQOQO@OQOQOQO@Q

SK  5734A/1




SANTONI"

VISTA DEI COMPONENTI PIASTRA POSTERIORE X2Q

T7A13003 02

MX710047

MX903570

G3840225

$6737-1

CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

il

0 A
A A 1 A ~
U \J \J
A A A
\Z & L &
A A =H A a
U \J U ] .
M A A A
\J U [ L] U \/
A A A A
U \J \J .
2 ﬁ A -
uIy U U
8 A /a a
\& S &
A A A A
\J \J © \J \J
A A H A
U \J U U
A A A A
S [ | \J \J
A A ~ ~
U U \ U
A A
U H U U U
2 A [ A bl A
S S
A~ A A
U \J U U
A~ A A A
\ &
A
U N Y Ey U

G OU

C
&

=a=er

o

D@DC)O@O@DC)DC)D@OQ

O

O

@ o O o O o © o O o O o W

I

elelele|ol 1

B

0410001
NETWORK FILTER

0439662

o

ElE]
O0dr 10

=]

(@ NmI R[]
Q@ Opar o
QOOdIa

i

0405840

PORTAFUSE

@© o O o O o © o O o O o O

0439296

]

O o @ o O o O ol o C

e

©

10000U 100V

0420032

&=

PCB 1084/A

=~ 04511165
=~ 04511163

04511164

‘D@DC)DC)D@OC)DC)D@DQ

0420311
+/-48V

0409043




T3A15002 04

ILC 00.234.6

SANTONI" PoNMPA DI LUBRIFICAZIONE

a_
0515375 MX901 783
SENSOR CODICE DEL GRUPPO
w CODE GROUP
0515352 . 0515375
— 4.8x16 re SENSOR
— 0515434
4.2x25
0515436
ASSEMBLY | “iy>
MX903565 ‘
ASSEMBLY
0515434
4.2x25
B>

& 0515376

%7 0515377

Ei 0515319 £
Q
0515361

o \ = I!n:,‘.z, = &=
b \ = ’
= N 5 f \ =
P !!ii!! - /N
. ] il 4¢’¢Tiiﬁd////// 0515350
| R N N L ~ M5x46

MX903564
ASSEMBLY

0515441
COPERCHIO

0515318
ASSEMBLY

0515437
FILTER

i
-

‘T.\'\
ol

~ LY

g

‘78

0515319

0515439
0515367 ASSEMBLY

0515366
S 1@

Ti\\k‘«

0

N\
i

—— 0515442

POMPA

‘\EIEEiT
u

0515366
RACCORDO

e.._@—A
L

0515348
GUARNIZIONE

0515347
SERBATOIO




SANTONI" CENTRALINA OLIO UNIWAVE

T3A15003 03

COPERCHIO PLATINE

0397022

0374410

MX730008
0376056

0376390

0376190
D4730012

MX901762
ASSEMBLY

CAVO/CABLE

O 0301270

M6X5

0304300 w

Mex10

MX710114

0382039

MX841132

0397022 —@)/3@>

MX730008

0304107

M4x55

I

\5-!'

0304150

M5x4

MX710101

MX902815

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

( 0397022

( MX730008
)

m MX540263
AeLLO ReTe @

0308050
04.3
0304050
M4x10

CONTROANELLO INTERMEDI

)
@f‘ —— NX730008

L 0397022

MX560460

MX550266

0345116
GUARNIZIONE

0345125
GUARNIZIONE

MX903328
ASSEMBLY
UNW419F




SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE X2Q

T3A31001

02

)

>

0308060
25.3 ;

0304170
M5x8

0365006 —

0343001 — ¢

MX230155 —

WG

b ‘:iii;;,;aiiiiii==§§igllllllll”"

0308110 —
28.4

0304480 444{}
18x20

MX690095

0304170
M5x8
QJ 0308060
l 25.3

PER _RAPPORTO
DI _TRASMISSIONE 1:18

PER _RAPPORTO
DI TRASMISSIONE 1:24

— 0304074
M4x18

§z> — MX250028
—— 0366331

—— M280380

— M251180

LI

MX510253

MX901008 | 13"-16"

MX902208 | 17"-20"

MX810010 | RPM3000
MX810009 | RPM2500
MX810008 | RPM2000
MX810006 | RPM1750

MX710121

0311480 ::: MX230141
X!

o
W
[
o
S
a
o
\ Y/
Y(EO
‘ \
/4
)
=
a
©
gb

MX230142
U= £ M5X70
0308060 ///fs
95.3 f 4+—— MX510371
0304220
M5x18
COPPIA DI CINGHIE (1+1)
PAIR OF BELTS (1+1) | N |44
MX902610 | 13-16"
MX902611 [ 17"-20" ® —— 0304510
M8x35
AR T 03gasio —] i
0308650 —& i S € 0308650
28.5 | .
0313455 034310
06x20 0308650
28.5

0352015
14x10

MX560343

0341054

M280330

0365012
0308060
5.3

& o0

MX210045
M5x20

0307220 | 13-16"

0307222 | 17"-20"

0360052
MX690089

0367007
0352015
M4x10 =
¢ MX240023
0304070
M4x14

2380mm

M5x25

0345049 | 13-16"

0345099 [ 17"-20"

2856mm

0308110
08.4

0308110
08.4

0304490
M8x25

MX560321 | 13"-16"
MX560356 | 17"-20"

& 0352014
M4x8

&— 0352014
M4x8




SANTONI" PIASTRA BASE E SUPPORTO VERTICALE

T3A31002 01

M540410

0,50

mm

M540460

0,45

mm

ﬁ 711
0304370 Oﬁgmo 0
16x35 @

0352016 ——®

M4x12

M540400

0,40

mm

M540450

0,35

mm

M540390

0,30

mm

M540440

0,25

mm

M540380

0,20

mm

M540430

0,15

mm

M540370

0,10

mm

0352016
Max12

0352016
Max12
0308060
o5

0360052

0311480
0308055
o8
0308055
28

0304490
N8x25

0352014
M4x8
MX550055 L

MX560050 ‘

MX210044 —

0304370
M6x35

0313012?
4.0x11.8
x12

0304490 J
1gx25

0304350
W6x25

MX280008

MX550055

0313019 |17"-20"

MX901008

13"-16"

MX902208

17"-20"

CODICE DEL GRUPPO

0304050 | 13"-16" CODE GROUP
Wax10
M160010 | 13"-16"
MX510255 | 13"-16"
MX510376 | 17"-20"
®——— 0304190
M5x12
%?44‘4444‘4‘4" MX380152
MX290009
MX260012
M6x25
b Ga— 03529;6
X
MX690033

0374020
13"-16"

0374020
13"-16"

M260360

0361330

M231590

O ——— 0345033

@— M231570

@ 0345034
0360032

@7 M231550

0367007

@— M231580
—

0304220

M5x18

MX510395 | 13"

-16"

MX510411 | 17"

_20"




SANTONI" ASPIRAZIONE MAGLIA

T3B11001 06

0382027
M740110

0382027

M222040

0382080

0382080

MX920193
0301040
114x5.8

A

D2235190

M171310
D3221840

0308050
94.3

7)
Cr %
o O%Big71
M210980

o——— 0311040

M515360

M564670

M171320

MX901177

MX910187

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

¢ 0382027
) D2220630
D2145030 M740110
MX180009
M120840 MX140002
-

7.

0382027

M221260

0382007

M222320 | 13"-16"

M222360 | 17"-20"

0301370
M10x8

mM221081 | 13"
M221231 | 14"
M221101 | 15"
03&6&90 M221361 | 16
MX220055 M221971 |17
M222640 | 18"
0382027 B
0382027 MX220044 | 19
M222620 | 20"
M740110
M740110
0382027
MX540155
0301370
0382080 10x8
D4740006

0301370
g Hoxs 0382007
0345093

307630

M10x60

M901650
MX510409
NX220086 . MX901300
? 0301370
M10x8
0301370
MX901208 M10x8
0307630
M10x60
’ 0301370
0403250 D2220620 M10x8
M221460
0308050 0403250
0301150
4x3.2 0308050
0301150 04.3
1.2 0304080
~ M4x25
0308050 QA) J

M740050
0382007

MX220127

0382027
M740110

0382027

W

0374153

F 0374152

0382007

0304092
M5x16

M740050

0382007

M221980

0382007

MX220126




SANTONI" GRUPPO ASPIRAZIONE MAGLIA CON TUBO ROTANTE

T3B11003 04

MX901262
MX910362
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
M222040
0382027
0375380
M740110
0382027
MX220055
E i 0382027
0382027 0382027
M740110
0382027
MX901208

MX220086 ——e

N

0403250
0308050
4.3

0308050
94.3

MX920193

0301040

M4x5.8

M515360

M564670
M171320

D2220620
0403250
0308050
4.3

J 0304080

M4x25

D2220630
D2145030
MX180009
MX140002
D2235190
M171310
D3221840
0308050
4.3

0304071
M4x20

M210980
0311040

0382080

0304190

M5x12

=0
=]
=0

—

03013
w0

MX901300

M801650

WA

MX901300

M221081 | 13"

M221231 | 14"

M221101 | 15

M221361 | 16"

M221971 | 17"

M222640 | 18"

MX220044 | 19"

M222620 | 20"
0382080 0034420 MX910362 —9
D4740006 MX240030 —

0305380 T

MEX20

0308840

06x18x2

0307630
U10x60

70

0301370
uto

] ——%— 0307630

M10x60

0382027

7/

0382027

MX220127

M740110

0382027

0382027

0382080

M221260
0382007

0304381
M6x40

0345073

0345073

0382007

M740050

MX510412

0304210

M5x16

MX540155

N\\\\Fj!Qngm: H..

0376750
0374153
0374152

MX220133 | 13"

M222740 | 14"

M222740 | 15"

M222740 | 16"

MX220135 | 17"

MX220135 | 18"

MX220135 | 19"

MX220137 | 20"

M241610

0311018
0302028

M6x12 ‘\\\\\‘:
0360322
M241590
0304050

M4x10

M241600

0382027

M740110 11564580
2100

0382027

MX220104
9100




SANTONI" ASPIRAZIONE MAGLIA CON ANTITWIST

T3B11005 01

0308050

04.3

MX920193
0301040

W4x5.8

M515360

M564670
M171320

MX220086
0403250
0308050 D2220620
94.3 0403250
0301150 0308050

24.3

0304080
J M4x25

D2220630
D2145030
MX180009
MX140002
D2235190
M171310
D3221840
0308050
4.3
0304071
14x20
M210980
0311040

MX220127

MX901261
MX220055 MX910361
CODICE DEL GRUPPO
J 0375380 CODE GROUP
M221081 | 13" -~
M221231 | 14" ‘
M221101 | 15"
M221361 | 16"
M221971 | 17"
M222640 | 18" WX910361 M221260
M740110 1222040 MX220044 | 19" — 0382007
M222620 | 20" M222390 | 13"-16 = ux240031
0382027 —¢——m M222610 [17"-20" %
M740110
0382027 —¢—am
———m— 0382027 0301007 ——8 ﬂ ﬂ
0304381
—a»— 0382027 MX510293 M6x40
0345111
MX991208 M921570 1 7§ i
—— o%ps100 E
—— 0304190 0376750 1 /
Wsx12 0374153 0304210
MX901300 0374152
0382080 0301370 MX510412
$ 0382080
0301370
M10
= 0307830  pa740006
* 0 0382080 I
0034420 =————"= 0382007
NMX540155
+— 1610020
0308840
26x18x2 v MX240028
0382080 0305380
* b M921580
901650 0345073
0345111 0345073
M4x35
ﬂﬂ ﬂ ﬂ ﬂ ﬂ HEAA— 0304100
S——————>9— 0345103
0301007 MX220151
MX220150
0360425
0382080
MX901300 0034420 MX250080
0304205
0301870 y1x200152 +302280
0307630 = M5x12
M10x60
0301370
M10
0382027
M740110 0304240
M5x25
0382027

C———am»—— (0382027

———a»— 0382027

0382027
M740110
0382027

M564580

MX220104




SANTONI" SUPPORTO PRINCIPALE SM8-TOP2ST 13"-20"

T3C11001 01

MX000632
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
O
o o [} I
(=] o o
o
o [e) P
(=) o (@)
(@) o @ e S - o O
(& (=} Z) (2] e (=}
=) o o (&)
o ® o
o © ©
) 0 o 0304009 -
0 Max6
0 o \ 0440016
o [ ° o
o o o ° (=}
=4 = e - o ° Qn (S o ©
oo o © = ° o o Oo
o © (= G o
o
o D o8 © aa
® . o
o S,
=
0304200
(e} M5x14 o
M231130 o ©O
o © °
o o
Q o °S Mxozﬁg)%“gz o ° 0440016
o . - @ |
o © o
o o o 0304009
@) o o o
o o 0 o
M541290 S © o o © o S 0304009
\ S o o
o (@) o
S =)
o o L) o
\\ S 8 0304490 % g
g—— M170450 WBx25 7
o I -
> - | et
o D =d
0304009 — - N
X (=}
MX730002 0440016
D4730012 1440880 0440016
MX170019 (? 0308020
0304009
0304021 M4x6
M3x14
MX230169 | 0,10 mm
MX230170 | 0,15 mm
MX230171 | 0,20 mm
MX230146 | 0,25 mm
MX230147 | 0,30 mm 1720
0304200
MX230148 | 0,35 mm W5x14
MX230149 | 0,40 mm 0308060
25
MX230150 | 0,45 mm
W W 23002
MX230151 | 0,50 mm MX440206 | 13 MX510688 | 13 30020
MX440229 | 14" MX510772 | 14"
MX440257 | 15" MX510690 | 15"
MX440260 | 16" MX510691 | 16"
MX440280 | 17" MX510692 | 17"
MX440281 | 18" MX510693 | 18"
MX440282 | 19" MX510694 | 19"
MX440283 | 20" MX510695 | 20"




SANTONI" TESTA TESSILE 13"-20"

T3C11002 02.01

840

X 46
PROXIMITY

MX903385
ASSEMBLY

R

0305045
M5x20
0305059
M6x25

03%?184 ~—

MX550262
MX550264
MX550300
MX550302
MX550304
MX550293
MX550306
MX550298

13"
14"
15"
16"
17"
18"
19"
20"

MX903386

ASSEMBLY

0308032

@4x8x1

0304040
M4x8
0350021
M3x8 e
0333%20 4/4§L
MX070055

g—f

<»— 0308183
5.3

i“* 0305046
M5x25

MX380340

MX000867

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX550263 | 13"
MX550265 | 14"
MX550301 | 15"
MX440203 | 13" | | ux550303 | 16"
MX440231 | 14" | | ux550305 | 17"
NMX440259 | 15" | | \x550294 | 18"
MX440262 | 16" MX550307 | 19"
MX440292 | 17" | | ux550299 | 20"
MX440293 | 18"
MX440294 | 19"
MX440295 | 20"
0304040
0spagdo 0908002
0308032 030040
0350021 T 08pap40
= 0308032
0308992

[ N————1
M170450 —&

0304210
15x16

H!!"-- =g 3
V:!q!!!ﬂ!!n!ﬁi?ii%ﬁiiiiilll l ] i ]

MX440318
LT

 —

(2
4

L1
//

! @®— Dp4730012
‘.i MX730002
||._. SSwi= “

D 3 1'

alll ‘

0440036
SENSOR

0440004
0308043

95.3x10

0304190
M5x12

D2220630

—

M140190
0403250

MX440207

13"

MX440230

14"

0303320

Max12

MX440258

15"

MX440261

16"

MX440286

17"

MX440287

18"

MX440288

19"

MX440289

20"




SANTONI" SERRATURE 13"-20"

T3C11003 01

0440001 0303202

M3x60

MX920398

0304004
25
<]

MX902082

ASSENBLY — MX902083

ASSENMBLY

MX370020

MX903385

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX903384

ASSEMBLY

0302071
M3x6

0302071
13x6

0345360

0304100

M4x35

0304100

M4x35

0304100

M4x35

0345360
0346405

D4920175

D4220556

M230600

D3171010
02.5x4.7

D4290013 j

D3140300

NX690096
0304004 %j
M2.5x5
0303202 MX840784
M3x60 PCB 5780/1
0360029
W171500 N231420
Z;}AA— 0307015
M3x12
A Q»—— 0301110 AAAAAAEj MX540271
/ N 0313200 0302071
MX170044 © Naxe Waxe
0308390
J 0313200
2\ M4x8
0360029
0303120
M231420 031
MX470188
M231420
MX902082
ASSEMBLY 0360029
NX920398 M171500 030701
0440001 7015
M3x12
0803202 0304004 4; "
M2.5x5
NX840784 Tr—— 0301110
PeB s780/1 MX170044
J 0308390
NX902083 3
ASSEMBLY %5
MX690096
0360029
M231420
0304004
0303202 3. 5x5
0303470
X
0303360 D4740015 0301009 0303470 NMX470188
0346405 |
MX690063 D4380513 D3173230 0303120
D4220556
- = M540840
=g
MX370021 0302071
M3x6
D317101
S0 —@ 0302071

=

(=)

S
D4120028 d dﬁﬁl\\\ MX903384
031 321 0 ASSEMBLY
0313210 4‘4‘4‘4“{ D3173230 NX540271 -
D3140300
D4290012 % 0302071
M3x6
D4290012 i @—— D3171010
a\ 02.5x4.7
= = D3171010
— 02.5x4.7
MX370013
M171120 MX903386
M171120 CODICE DEL GRUPPO
62920148 62920148 CODE GROUP




SANTONI" ASSIEME CONTRO ANELLO JACK SELEZIONE PLATINE 13"-14" T3C11005 01

MX000869

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

0350002
3x8
03%9202
X
MX440555 | 13" MX440555 | 13"
MX440643 | 14" MX440643 | 14" MX440555 | 13"

MX440555 MX440643 | 14"

MX440643

MX440556 | 13"
MX440644 | 14"

0

02.5x6
= MX440710 =
YU 1

0304080
MX440712 S =, M4x25
0308038 —e= =) 0350002

23x6x0.5 D
MX440555 | 13" 0350033 4 MX440568

MX440643 | 14" MX440645 | 14"

ﬁb—ﬁr 0350002 0350002 m
M3x8 M3x8

isx8 0304080
MX380370 - M5
0313012
24x11.8
LS

gT 03’845030
\‘ X
0440004
0313210
04x9.8
MX510775

0304250
M5x35

MX440710

MX380343

0304092
516

MX440519




SANTONI" ASSIEME CONTRO ANELLO JACK SELEZIONE PLATINE 15"-16"

T3C11007 01

MX440571

15"

MX440593

MX440571 | 15"

16"

MX440593 | 16"

0350002
M3x8

0350002

MX440571
MX440593

15

MX440591

MX440595 | 16"

0350002

M3x8

0313111
02.5x6
0313111

/[ @2.5x6

MX440601

MX440571 ?}:}
. Ceme_
MX440593 | 16 0304080 MX440686
M4x25 a&
MX380370 Ek\\\f 0308038
03x6x0.5
0350033
M3x6
MX510775

0313210
04x9.8

0350002
M3x8

Naw

MX440519
0313112

02.5x7.8

MX001035
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP
MX440571 | 15"
MX440593 | 16"
0350002
M3x8

MX440579

MX440594 | 16"

MX440593
MX440592

15"
16"

0304030
M4x6

~<§¥4ﬁl 0440004

’

*ni-ﬁﬁii.. -

‘!\

7 ° MX380343
e =

gl“““* 0304092

M5x16

0313112
02.5x7.8

0350002
M3x8




SANTONI" ASSIEME CONTRO ANELLO JACK SELEZIONE PLATINE 17"

T3C11009 01

0350002
M3x8
T?/////////;l 0350002
M3x8
0350002
M3x8 — -
N 4=!iZ

MX440596

MX440596

MX440596

MX440596 MX440611

W 0350002
M3x8

0313111
02.5x6

MX440677

M5x35

0304080 —@DO
M4x25

MX380370

MX510775 ﬁ

V 0350033
M3x6
0313210

MX440688

0308038

éﬁt::j' 0313111
02.5x6

< 0305010
\% M3x6
SANGN
0 ) =, MX380343

MX903749

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

0350002
3x8

MX440596

MX440609

0313112

02.5x7.8

0440004
0304030
M4x6
0304092

M5x16

MX440519




SANTONI" AsS. CONTRO ANELLO JACK SELEZIONE PLATINE 18"-19"-20"

T3C11011 01

MX440703 | 18"
MX440699 | 19"
MX440695 | 20"

MX440702

MX440698

MX440694

MX440702 | 18"
MX440698 | 19"
MX440694 | 20"

0350002

M3x8

0350002
M3x8

i

MX440702
MX440698 | 19"
MX440694 | 20"

-

MX440703 | 18"
MX440699 | 19"
MX440695 | 20"

0350002
Woxe ; 0313112

M3x8
MX440519

MX001033

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX440703 | 18"

MX440699 | 19"

MX440695 | 20"

b— 0313111

0350002
M3x8 %

b

MX440704 | 18"

MX440700 | 19"

MX440696 | 20"

MX440711 | 18"

MX440702 | 18"
MX440698 | 19"
MX440694 | 20"

MX380343

% 0304092

M5x16

MX440703 | 18"
MX440699 | 19"
MX440695 | 20"

LA VAR

Vi,
D— 0313111
02.5x6

MX440678 | 19"

MX440679 | 20"

MX440713 | 18"

MX440689 | 19"

MX440690 | 20"

0313210
24x9.8

47— 0308038
& 0350033
M3x6

4 [ 0304080
Max25

MX380370
0304250
M5x35
0304030
M4x6
0440004
GAAf 0313210
04x9.8
MX510775

0313210
04x9.8




SANTONI"

GRUPPO TRIPLETTE SM8-TOP2ST

T3C11013 01

11
o250 ﬁ% e
0305069 03859469 0345079 &
M5x14
MX740012 /
S MX540323 /ﬁ
O /l
2 MX740011 /37 0308904
MX220080 — o 0308063
MX220101 , MX690004
1110360 Q MX220050 001210 S
0345096 03M2;11(2)75 ASSEMBLY
Zo MX740011
0382770 S 0345096
0304063 MX230139 0345913
e 0345372 0345912
M541300 | H=2.680
MX920118 0518671 8 Osmxzzzooz
_ &3y Y 45
M541820 | H=2.700 N MX690086 0309010
M541340 | H=2.720 . MTx8.7 MX690017
MX470220 \"$ 0308430
= gg 95.56 MX901078
ﬂ»& 0305046 0306008 NX920172
0304063 3.5x10
0304063 "*
M4x5 G1920940
EXREW 0309009
MX470223 | 13"-14"
MX470224 | 15"-16" MX840617
PCB5707/1
MX470221 [ 17"-18"-19 HIX690019
MX470222 20"
MX470083 [ 13"-14"-15"-16"
MX470108 [ 17"-18"-19"-20" MX911330 | 13"-14"
MX911363 | 15"-16"
ssuply | MX911331 [ 17"-18"-19"
MX911364 20"
i)
MX440517 | 13" &l & S
.. e e
MX440641 | 14 D4730012 S oTRDE L
MX440554 | 15" o
0303117 —6 = £
MX440586 | 16" P S S NN
MX440661 | 17" o ° %
(oo}
NX440646 | 18" ©S
MX440662 | 19" 0313200 —48 o o Se S
- s
MX440663 | 20" ° ’ e S
S eo d & Oegas
(-] o P> 2
S Q) 0 =
=== EEEh Z
. OE =em o R 3 l:___ﬂ I
O pos > ,
ﬁz Il Z > %
i °
L LU &
o s © Sd S
. o S = SS?
<> = =t 3
a 7Au)
i 9 ¢
e <
® e - = ° o O& @
o = e "
Q 2 =) A
®
=3 O S
- -




SANTONI"

GRUPPO TRIPLETTE SM8-TOP2ST

T3C11013 02

0306011 j@ /3
3.5x16 /
0305069 0305089 0345079 / %
M5x14
MX740012
o) MX540323 /?/9— 0306004
N NX740011 3.5x25
\—rd
NMX220080 —— 0308063
MX220101 , NX690004
1110360 Q MX220050 S S
0345096 03M2;11(2)75 ASSEMBLY
Zo MX740011
0382770 S 0345096
0304063 MX230139 0345913
e 0345372 0345912
M541300 |H=2.
H=2.680 MX920118 0518671 5 03M)<:;;2002
- &3y Y 45
M541820 | H=2.700 N MX690086 0309010
M541340 | H=2.720 . MTx8.7 MX690017
MX470220 \"$ 0308430
= gg 95.56 MX901078
ﬂ»& 0305046 0306008 NX920172
0304063 3.5x10
0304063 "*
M4x5 MX903129
EXREW 0309009
MX470223 |  13"-14"
MX470224 | 15"-16" MX840617
PCB5707/1
MX470221 [17"-18"-19 1X690019
MX470222 20"
MX470083 [ 13"-14"-15"-16"
MX470108 [ 17"-18"-19"-20" MX911330 | 13"-14"
MX911363 | 15"-16"
assewpLy | MX911331 [ 17"-18"-19"
MX911364 20"
i) J
MX440517 | 13" &l & S
.. e e
MX440641 | 14 D4730012 S oTRDE L
MX440554 | 15" o
0303117 —6 = £
MX440586 | 16" P S S NN
MX440661 | 17" o ° %
(oo}
NX440646 | 18" ©S
MX440662 | 19" 0313200 —48 o o Se S
- s
MX440663 | 20" ° ’ e S
© °o N S H
(=] o D,
S Qo Q B
=== EEEh Z
. OE =em o R 3 l:___ﬂ I
O pos > ,
ISk (| A
= o) )
)
= .
L LU &
o s © Sd S
e ° S s S
<> = =t 3
]
i e ¢
coc *“‘l‘
® i S ° o O& [J
o = e "
® 2 =) f
® A
=3 O S
. -




SANTONI" GRUPPO CILINDRO COMPLETO SM8-TOP2ST

T3C21001 01

13"

14"

15"

16"

MX911339 | 13"E24 GG54 976 AGHI

MX911342 | 14"E24 GG54 1056 AGHI

MX911345 | 15"E24 GG54 1136 AGHI

MX911348 | 16"E24 GG54 1216 AGHI

MX911340 | 13"E26 GG70 1056 AGHI

MX911343 | 14"E26 GG70 1152 AGHI

MX911346 | 15"E26 GG70 1248 AGHI

MX911349 | 16"E26 GG70 1344 AGHI

MX911341 | 13"E28 GG70 1152 AGHI

MX911344 | 14"E28 GG70 1248 AGHI

MX911347 | 15"E28 GG70 1344 AGHI

MX911350 | 16"E28 GG70 1440 AGHI

17"

18"

19"

20"

MX911351

17"E24 GG54 1296 AGHI

MX911354 | 18"E24 GG54 1376 AGHI

MX911357 | 19"E24 GG54 1456 AGHI

MX911360 | 20"E24 GG54 1536 AGHI

MX911352 | 17"E26 GG70 1440 AGHI

MX911355 | 18"E26 GG70 1520 AGHI

MX911358 | 19"E26 GG70 1600 AGHI

MX911361 | 20"E26 GG70 1680 AGHI

MX911353 | 17"E28 GG70 1536 AGHI

MX911356 | 18"E28 GG70 1632 AGHI

MX911359 | 19"E28 GG70 1728 AGHI

MX911362 | 20"E28 GG70 1824 AGHI

ST




SANTONI" PARTI PIATTE, MOLLE E SEGHETTA SM8-TOP2ST T3C23005 Of1

| MX040066 [ PLATINA TA [ 6G54-70 }

| MX040034 [ SOTTOPLATINA [ 6G54-70 }—b

l MX040067 ‘ PLATINA TB ‘ GG54-70 }

| MX040034 \ SOTTOPLATINA \ 6G54-70 '—{'\’:1

MX030459 | JACK AT 35.40-25 G2 GG70
MX030458 | JACK AT 35.50-25 G3 GG54

MX010072 | AGO VO-LC 70.41 G045 TA E26-E28

MO10090 |AGO VO 71.50 GO131 TA E24

MX010073 | AGO VO-LC 70.41 G049 TB E26-E28
E24

MO10100 | AGO VO 71.50 GO132 TB

M030870 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG70
M031390 | SELETTORE INTERMEDIO TA GG54

M030860 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG70
M031380 | SELETTORE INTERMEDIO TB GG54

e
'l

NnAAdnNANNANNANAAan

0 O O O O O I M a B

M901440 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG70
M901460 | DIAGONALE 16 SELETTORI GG48-54

[ x050001 [UNCINO TA | ~— Il ]
[ Mx050002 [ UNCTNO TB | N ik )
X080077 | 13"
1X080078 | 14"
MX080079 | 15"
MX080080 | 16"
MX080081 | 17"
MX080075 | 18"
MX080082 | 19"
MX080074 | 20"
M120020 | 13"
M120220 | 14"
M120240 | 15"
M120690 | 16"
M120780 | 17"
M120830 | 18"
MX120004 | 19"
M120940 | 20"
%//4
MX120054 | 14" |
M120240 | 15"
M120690 | 16"
M120780 | 17"
120830 | 18"
MX120004 | 19"
M120940 | 20" ,/,
——————
M120350 | 13" é,‘
M120420 | 14"
M120410 | 15"
7120010 | 16"
M120720 | 17"
M120770 | 18"
M120002 | 19"
M120800 | 20"




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 13"

T3C27005 01

MX350112 | 13" 1152 AGHI E28

MX350111 | 13" 1056 AGHI E26

MX350110 | 13" 976 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022
M4x10

MX340591

13" E28 1152 V0.28

MX340590

13" E26 1056 V0.28

MX340589

13" E24 976 V0.28

MX340718

13" E28 1152 V0.40

MX340719

13" E26 1056 V0.40

MX340860

13" E24 976 V0.40

MX920633

13" E28 1152 AGHI

MX920837

13" E26 1056 AGHI

MX920838

13" E24 976 AGHI

MX890371 | 13" E28 1152 AGHI

ASSEMBLY

MX890518 | 13" E26 1056 AGHI

MX890519 | 13" E24 976 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 14"

T3C27007 01

MX350121 | 14" 1248 AGHI E28

MX350120 | 14" 1152 AGHI E26

MX350119 | 14" 1056 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340600

14" E28 1248 V0.28

MX340599

14" E26 1152 V0.28

MX340598

14" E24 1056 V0.28

MX340720

14" E28 1248 V0.40

MX340861

14" E26 1152 V0.40

MX340862

14" E24 1056 V0.40

MX920643

14" E28 1248 AGHI

MX920839

14" E26 1152 AGHI

MX920840

14" E24 1056 AGHI

MX890372 | 14" E28 1248 AGHI

ASSEMBLY

MX890520 | 14" E26 1152 AGHI

MX890521

14" E24 1056 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 15"

T3C27009 01

MX350130 | 15" 1344 AGHI E28

MX350129 | 15" 1248 AGHI E26

MX350128 | 15" 1136 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340609

15" E28 1344 V0.28

MX340608

15" E26 1248 V0.28

MX340607

15" E24 1136 V0.28

MX340865

15" E28 1344 V0.40

MX340864

15" E26 1248 V0.40

MX340863

15" E24 1136 V0.40

MX920841

15" E28 1344 AGHI

MX920842

15" E26 1248 AGHI

MX920843

15" E24 1136 AGHI

MX890522 | 15" E28 1344 AGHI

ASSEMBLY

MX890523 | 15" E26 1248 AGHI

MX890524 | 15" E24 1136 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 16"

T3C27011 01

MX350139 | 16" 1440 AGHI E28

MX350138 | 16" 1344 AGHI E26

MX350137 | 16" 1216 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340618

16" E28 1440 V0.28

MX340617

16" E26 1344 V0.28

MX340616

16" E24 1216 V0.28

MX340868

16" E28 1440 V0.40

MX340867

16" E26 1344 V0.40

MX340866

16" E24 1216 V0.40

MX920844

16" E28 1440 AGHI

MX920845

16" E26 1344 AGHI

MX920846

16" E24 1216 AGHI

MX890525 | 16" E28 1440 AGHI

ASSEMBLY

MX890526 | 16" E26 1344 AGHI

MX890527 | 16" E24 1216 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 17"

T3C27013 01

MX350148 | 17" 1536 AGHI E28

MX350147 | 17" 1440 AGHI E26

MX350146 | 17" 1296 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340627

17" E28 1536 V0.28

MX340626

17" E26 1440 V0.28

MX340625

17" E24 1296 V0.28

MX340873

17" E28 1536 V0.40

MX340872

17" E26 1440 V0.40

MX340871

17" E24 1296 V0.40

MX920847

17" E28 1536 AGHI

MX920848

17" E26 1440 AGHI

MX920849

17" E24 1296 AGHI

MX890528 | 17" E28 1536 AGHI

ASSEMBLY

MX890529 | 17" E26 1440 AGHI

MX890530 | 17" E24 1296 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 18"

T3C27015 01

MX350148 | 18" 1632 AGHI E28

MX350147 | 18" 1520 AGHI E26

MX350146 | 18" 1376 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340636

18" E28 1632 V0.28

MX340635

18" E26 1520 V0.28

MX340634

18" E24 1376 V0.28

MX340859

18" E28 1632 V0.40

MX340870

18" E26 1520 V0.40

MX340869

18" E24 1376 VO0.40

MX920831

18" E28 1632 AGHI

MX920850

18" E26 1520 AGHI

MX920851

18" E24 1376 AGHI

MX890517 | 18" E28 1632 AGHI

ASSEMBLY

MX890531

18" E26 1520 AGHI

MX890532 | 18" E24 1376 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 19"

T3C27017 01

MX350165 | 19" 1728 AGHI E28

MX350164 | 19" 1600 AGHI E26

MX350163 | 19" 1456 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022

M4x10

MX340645

19" E28 1728 V0.28

MX340644

19" E26 1600 V0.28

MX340643

19" E24 1456 V0.28

MX340876

19" E28 1728 V0.40

MX340875

19" E26 1600 V0.40

MX340874

19" E24 1456 V0.40

MX920852

19" E28 1728 AGHI

MX920853

19" E26 1600 AGHI

MX920854

18" E24 1456 AGHI

MX890533 | 19" E28 1728 AGHI

ASSEMBLY

MX890534 | 19" E26 1600 AGHI

MX890535 | 19" E24 1456 AGHI




SANTONI" CILINDRO,CORONE E PLATORELLO SM8-TOP2ST 20"

T3C27019 01

MX350174 | 20"

1824 AGHI E28

MX350173 | 20"

1680 AGHI E26

MX350172 | 20"

1536 AGHI E24

©
0304050

M4x10

0302022
M4x10

MX340654

20" E28 1824 V0.28

MX340653

20" E26 1680 V0.28

MX340652

20" E24 1536 V0.28

MX340879

20" E28 1824 V0.40

MX340878

20" E26 1680 V0.40

MX340877

20" E24 1536 V0.40

MX920855

20" E28 1824 AGHI

MX920856

20" E26 1680 AGHI

MX920857

20" E24 1536 AGHI

MX890536 | 20" E28 1824 AGHI

ASSEMBLY

MX890537 | 20" E26 1680 AGHI

MX890538 | 20" E24 1536 AGHI




o
o
5
o z
- -
olns
=58
o
- ®|8°
o laa
o =|88
— 3
™ « 3
& < -
~ 8 33
- R
o

MX140011

MX900404
NPD-16SUL -SNP-N96
12.6x6

0379011

0379011
2.6x6

£\

% ﬁ Q :
L, CEEERRRRRER ////WZ///Z/// 5
ANWV . I\

@

uuvugouuuot &

0379533 —

CERAMICA SENZA RESISTENZA
PIEZOCERAMICS WITHOUT RESISTOR

— 0379401

0379011 ——

U5180360

QS yal o SOS90S8S800 \ POT0TTOOVVVOOTOD / w .
2 = = ) | 2 o
gy
9000000000000 000 Wm 45000MMMMMMMMW000%OM‘
)/ / u\a Soooo aAH Soooo oamzmwx

L
0379409

Yol
S
I3
3E
o

M230360
0304065
M4x20
M230360

0379461 —

0379407
0379406
0379405
0379404

©

=]

<

o

> o o ) ~ ~
¥ § = =

o 2 < oy ¥ o o
o KX o o o
~N o N N N
o ® o o o
S o o o o

SANTONI" ATTUATORE WAC

D3172550
03x2

M180410




SANTONI" ATTUATORE SANTONI T7€31002 03

MX930100
CODICE DEL GRUPPO
0379454 — — 0879455 0379452 — CODE GROUP
0379006 — 0379006 — — 0379001
T T —>n —
L d C 8
e <
T E ® © E A
© g
== = S 8
= =] -8 <]
 — — o M
1 == =] 8' = @
 —] T
 e—T —— o
= = s 8
— — 8 =
1 m— —d
 —] —
= @ = © © =]
o P b == = 4
: o O)

0379005 ——

0379453 — 0379456 —

MX920049

MX920048

MX920047 MX140011
MX920046
0304065 MX900482
M230360 @ 0304065
S I
D3172550 M230360
23x2
0307040
bt

M516310

M180410 %
U5180360

U5180360




™
SANTONI" PIATTO SUPERIORE SM8-TOP2ST 13"-20" T3C71001 Of
0301120
M3
0304020 3
Hax10 P¢— MX690147
0301150 e&— 0311060
M4x3.2 <S»—— MX230166
0308050
048 M221040
0304070
M4x14
ﬂ M120200
MX920512 1] MX210069
~ M170871
MX920592
0304085 TX220095
03%(340 03%47@50
i’
D3120420 0303130 0314040
0401425 0308050 NX720187
840060 MX220116 030124.30 MX080099
S 0308050
NX220102 ——<) M4x3.2 043 0313120 4U gi 0313120
i 0375440 g 0304072 *¥7- ==
23 0313140 @ Haxis S NX720188
M840060 03x13.8 MX920031 77 03847)(962 —eD
MX220103 @ NX380217 «Q b,
NX550260 o 0304050 / 0305120
@~ 0307040 OB e MX901347
x4 G 0308050 ‘ ASSEMBLY
0305120 04.3
14X
P N220880 0308050 NX550261
0345024 04.3
N730160
D4730012

ﬁi MX170048

& o360105
MX170048 4@ —  uzgiazo 220081
0360105 .l. 0350009
M231420 ———& = S 0360040 £
MX510773 —

U6231010 ——
U6231010 —& S
0308018 ———6

I
0305021 4§
[

0313120 <
03x7.8 <
) 5
N < (=) o
5 - © > - - =
o . -
MX903453 S
ASSEMBLY S .
- 0308060
<, 5.3
—5
© 0301030
S M5x5
5
o
O
0304075
= M5x12
%/ D3231390 S
- i
d M =
s O Y&
S S
° b
MX230132 o
0305120 —g
M4x12
NX710055 MX200015
MX230098 | SP.3.40
MX230099 | SP.3.50
0305120 Wx92 .
Max12 D3231390 MX230100 | SP.3.60 920863 | 13
MXe90079 | 13" MX230101 | SP.3.70 MX920830 | 14"
" MX920864 | 15"
MX690079 | 14 0304230 MX230102 | SP.3.80 5
IX690080 | 15" MX230156 | SP.3.90 WX920865 | 16"
1X690080 | 16" MX230157 | SP.4.00 MX920866 | 17"
MX690082 | 17" MX920832 | 18"
MX690082 | 18" MX920867 | 19"
MX690083 | 19" MX920868 | 20"
MX690083 | 20"

MX903452
ASSEMBLY

MX903268
ASSEMBLY

e
S
.
>
Z X
O,
0403250
@@
= 2 0304979
S g
) ?
e D2220630
M140350
D2220620
0313012
04x11.8
D5840161

%‘ 0304009
M4x6




SANTONI" COPERCHIO PLATINE SPUGNA 13"-18" T3D11003 01
MX901970 13"
MX911019 14"
MX911382 15"
MX911383 16"
MX911384 17"
MX410011 D4730012 MX911337 18"

0304000 0350002 0313125 CODICE DEL GRUPPO

D3x5.8
0358%11 NIX380374 CODE GROUP

MX380373

0360046
0301012
mex1
; 0308029
I8, X S
© % b
0304000 0304022 = 9
MX250098

0313125
D3x5.8
D5220100
0353001
13x3
0350248
2. 5x6
D5921033
0303081

M3.5x8

MX810011

MPP_MOONS
MS17HDBL415B-01-A0

G3840065
SK 5830/1

0353001
M3x3

0350248
M2.5x6

0440001

0303081

MX903717 3.5x8
ASSEMBLY

D5510358

MX903719
MX903728

13"-14"
15"-18"

MX380375

ML850325

suoze —— =

MX15

0313125 ———4

0350008

M4x8

0350008
M4x8

U

D3x5.8

MX230224

0.1mm

MX480394

—— MX903718
ASSEMBLY

L 0346403

63220035
G3540071
0302071
M3x6
0313111

92.5x6

13"-14"

MX480400

15"-18"

MX510674

13"

MX510777

14"

MX510788

15"

MX510789

16"

MX510790

17"

MX510780

18"

MX480342

13" -

14"

MX903716
ASSENMBLY

MX480399

15" -

18"

0302150

M4x8

= =

MX380372

=

1

MX170045

MX480351 j

0350

M3x

033
6

=
0313008 S
02.5x7.8 =
ek
[ R =5 0
= =
S @ 030021
NOT FOR 13"
NO PER 13"
NOT FOR 13"
MX480341 | 13" | [Mx480340 [ 13"
NMX480396 | 14" | | MX480395 | 14"
X480402 | 15" | | MX480401 | 15"
1X480404 | 16" | | MX480403 | 16"
NMX480406 | 17" | | MX480405 | 17*
NMX480398 | 18" | | MX480397 | 18"




SANTONI" COPERCHIO PLATINE

SPUGNA 19"-20" T3D11004 01
"
4X903718 MX911385 19
n
UX41001 1 4550002 ba73001s MX911386 20
0304000 0350011 0313125 CODICE DEL GRUPPO
» 5.
0360046 3500 CODE GROUP
035000 NX380374
; 0301012 Roxe
7 e ) 0308029 NX380373 NX380375
(T @ 0350008
M4x8
0304000 0304022 o ML850325 3
M3X6 W3x12
MX1500 T
MX250098 L 0346403
T 63220035
63540071
920884
0313125 ASSEUBLY 1313105 ——a- 0302071
D5220100 lX810011 D3x5-8 & 0313111
03%3)(901 MS17HDBL4158-01-A0 03;‘?394202 02.5x6
0350248
NX230224
0253?1033 o.ﬁﬁ MX480410
0303081
& M3.5x8
63549065 r
0440001
0353001 0303081
M§?03717 13.5x8
ASSEMBLY
0350248 D5510358
0350009 MX510791
M4x10 MX903741
* MX903716 ASSEMBLY MX510792 | 20"
ASSEMBLY
NMX440334
0302150 0350083
?
MX903741 03&5]?0 M§22%1é1 ﬁﬁ; Még&az41
0313111
NMX480409
] 03MO§11200 \& 02.5x6
0376390 B 035’“90633
= U ﬁ X
18— cgzico ‘m& cogpgss T gogiaone ‘
0304040 & 0350033 0308020 o
0304079 = T e 0308020 — B’ g T G g 0374020
03’5;532 Q = 02.5x6__ ’ = =- - o 0 @ UX480153 B—— wx73o0002
04xBx1_ m 7 e?%l;‘?ﬂo =< o \\\ = g 0376390
S € = - . = - &
= g ~—2 4
S - = > =
, =T :
MX380372 - = IIx480351 MX480351 ~
M)§)137002014050 e Mx480351 0392100 0302100 0350033 %
st 2 MX903741 y e
ASSEMBLY 03&8833 — :-!. -
- Y|
i &\%}
MX903741 == | MX903741
ASSEMBLY - N = ASSEMBLY
T 0308020
2 82 = MX480351
MX480351 = 0308020 —— == =
l === = =IT g 3
55 —= 0350021
x
T Wx480351 MX380381
MX903741
—=—=—9—— MX480351 ASSEUBLY MX480351
0313008
0313008
MX480407 | 19" W ix480407 | 19" g e
MX480408 | 20" 0313008 X480408 | 20
25078 e - MX480407 | 19"
) = = MX480408 | 20"
0313008
V 525675 _f MX480151
MX480407 | 19" MX480151
p 0313008
MX480408 | 20 05%139%8 0313008 02.5x7.8
MX480151 0313008 MX480151
02.5x7.8
MX480407 | 19"
NX480408 | 20" "
20 MX480407 | 19 MX480407 | 19"
NMX480408 | 20" NX480408 | 20"
= MX480407
S b
X480151 = L 11x480151

MX480151




™
SANTONI" GRUPPO GUIDAFILI (1,2W) 13"-20" T3E11001 01
V 0306012
M3.5x20
ﬁﬁ ? 0352012
® M3.5x30
@ 0365013
MX690085
S
.@), —
0301150 < g MX170015
ﬁ NMX120024
0352012 %
M3.5x30
MX170015 g MX120009
NX690008
MX903404 | C $50°
MX903403 | B S 0353011
MX903402 | A i
HX110015 Vg MX740006
A2
MX220074 % MX170016
0353011
0306012 =
M3.5x20
MX690007
0346408
WX220105 @— NX220045
0346409 MX740005 W G1220208
MX220075
e
NX210047 € 38— G1220208
% NX220075
0313036
G1740017 04x60
0304075 MX380077 MX520016
M5x12
D3172550
S 0304176 03x2 MX900556
080 T 29 ] e 0353008 MX900555
M4x6
0352034 —
3. 5x8 03:9?%50 03\;)3(913&
o Q)
0352034 —— & < N
% ux690006 \g
0307190 —I SN
0304075 ox16 >
MX740004
MX740003 MX220109
0393008 NMX900463
MX690020 0353008
530 MX901083
° D3172550
oz o3x2 NX900462
S 0305170
M4x25
D4740042 —& " Ca e 1IX900461
MX690066 % 2 MX900469

MX230110
MX690021

0352020
M3.5x12

3 J,
Qﬁ 0352020

M3.5x12

0352011

M3x12

MX900468
MX230093

MX900467




SANTONI"

GRUPPO ELETTROVALVOLE E GUIDAFILI

T3E11002 01

~

MX230093

MX690013
MX23011

0350446
W2x4

0309007 —to

MX690014

MX690037

0350446
M2x4
MX230093
MX690015

MX230093

MX920171

MX690097

0515338

M3x8

0420274
SK58438/1

MX230168

0518671

® 0309010
M1.7x5.7 —b

G1740018

G13

G1740

0350510

2.2x16

80213

019

MX690009

MX740019

0345912
0309009 J L
M1.7x24
MX903129 61380211
ASSEMBLY
NMX190006 0301150
61740016
MX920181
e B
0374229 — | 0311021
' NX920239 NO70430 —
U™ ixesotto M220650
MX920238
. MX230145
MX520016
0307720
2.5)(4

MX690037

MX520016
MX690037

MX520016

MX210030
P

)

N

MX210030
MX120021

&——— 0307720
@—— MNX230145

Q\— M070430
N M220650

T N\

M2.5x4

MX700035
MX700035

M2x1.45

D5190006
V2xi. 45 MX070036 | 1.0
MX920171

MX920171
0350446
n2x4

MX070051 | @1.5

D5190006
M2x1.45

0360054 MX070036 | ©1.0
MX1
190005 MX070051 | @1.5
MX920158
<\ S—— NX180015
N\ MX070036 | @1.0
MX070051 | @1.5
2
MX190005
D5190006 1248 W2 .45




SANTONI" CARTER E PROTEZIONI SM8-TOP2ST (X2Q) D13"-20" T3E43001 01
MX911235 13"-16"
MX911236 17"-20"
CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX560461

13"-16"

MX560463

17"-20"

0352015
M4x10
MX690148

MX560461

13"-16"

MX560463

17"-20"

MX690148

MX560461 | 13"-16 x560462 ] 137 -16"
MX560463 | 17" -20 x560464 | 177 20"
M [ mxs60342 [ 137-16"
MX560360 | 17" -20" lIX690148 0304092
0303088 s
0352015 13.5x9.5
J M4x10
MX560347 | 13" -16"
"I////// - MX560359 | 17"-20"
| ?

13"-16"
17"-20"

MX560347
MX560359

MX690148

MX690148

MX560461
MX560463

13"-16"
17"-20"

I K!!!g!i!;;)

B ™\

MX560347

10"-16"

MX560359

17"-20"

0301013

/f;\

N

®— 0436004
MAGNET

POLé sup
0350263
M3x10
0420158
SENSORE HALL

TX690039

=

[ —— MX560490

E 0439502
i 0352015

| s
0308050

MX560461 | 13" -16"
NX560463 | 17"-20"
NX690148
COVER WITH MAGNET
NMX920589 | 13" -16"
MX920590 | 17"-20"
COVER WITH MAGNET
MX560347 | 13"-16"
NX560359 | 17" -20"




™
SANTONI" GRUPPO ORIZZONTALE X2Q T3F11001 01
ﬁ ﬁ 0304190
Msx12 MX560352 | 13" -16"
MX902199
ASSEMBLY @ MX240021 MX560355 | 17" -20"
0382021
0352014
M4x8
0352014
MX280009 Haxe
0302181
M4x10
0440003
S—— 0301140
0360079 Max2
0305560 —— =) 0365018
M8x35
0304490 —— I
b
BN
MX210044 —
MX240022 = ?\
S os0goss = ) MX280005
0304190 —g @ Qa / 0360052 j D U
0311480 |k — ﬂ,f—//“ Q m
e W510872 | 13" 16 oagaaso | 8F 8 S
MX51037 v W N8x25
044 510873 | 17"-20 0304490 03434670 ——— 0352016 1
X Max1
0315845 NX550053 ———a3— | &
26x12 l
0304490 - SN ?
M8x25 = MX210051
MX250043 ’ﬁ 0304950
0313345 _ J_U
= i 0440003
0306031
M3x6
0307150 e)
USXS 0439906 ———e—
LED CITIZEN =
0411221 b
0352002 I 1 _ .% 0382021
M3x10 <:>
0371120 -
NX560351

0500052 @é@

0301611

18X6 .5
0308110
98.4
MX160010
0307380

M8x16

.\-/‘—
> B— 0352002
MX560350 Hx10

MX560350

©
5

&)

0304915

M5x12

MX920391
0420224
PCB 5760/2

0352002
Hexio 0352002

M3x10

MX560350
0352002

M3x10

MX380214

0304145

M4x45

&W 0352002
M3x10
[ .‘

MX902033
ASSEMBLY

0304510
8x35

0346385
0346405
MX220113
0318014

MX110013

MX230130

hessssssszsssssssssszsssszsess

0311596




SANTONI" GRUPPO SOLLEVAMENTO MOTORIZZATO X2Q

T3F11003 04

0382021 —%

0352022 ﬁ
M5x12

0440002 @ﬁ

MX380215

ﬁ % 0304210

M5x16
- - 0308430
MX240024

% 0360067

0360361

MX901103
CODICE DEL GRUPPO
0304210 CODE GROUP
M5x16
0406250
[—)
0403150
FASTON
+—— MX902850
ASSEMBLY
MX840975
MOTORE 3,5V 25W
»—— MX180025
T10X2 CORSA 120
>
1
\ws, 0301088
ﬁ ﬁ ? 0304210
M5x16
MX210056 o _ e 0308430
25.5
0313170
NMX240053
MX220109 ,
TS 0301068
0311021 >
L as
MX510375




SANTONI" GRUPPO CANOTTO X2Q T3F11004 01

S
0307320 % 0304310 MX903269
S0LO PER MOTORIZZATO CODICE DEL GRUPPO

ONLY ON MOTORIZED

0308090 S 0308090 CODE GROUP

X
SOLO PER MOTORIZZATO
ONLY ON MOTORIZED

MX240032
MX210052
0304240
M5x25
0313290
5x15.8
MX240020
0304310
Wexi2 0304310
M6x12
0308090 0308090
26
0360065
0363170

p——— MX920511

0436004

MX210062 —— @

3
0436004 ————& K/




™
SANTONI" GRUPPO ANELLO UNCINI 13"-16" T3G11001 01
0304340 —@
M6x20
0308090
= MX220115
&
gf 2 T 0371120
/
4]
‘<$?,§aq 7
fedi
‘T‘y i i
%*‘gj S
M771410 v\{‘é ¥
E?\v{’m’/??k
il | 4
3 2l ‘}@%E" h
M541070
M541080 | SP. 0.7
M540710 | SP. 0.8 0367390
M540720 | SP. 0.9
0367170 | SP. 1.0
@ 0302270
M5x10
2270 ——4F
03'%)(10 0
0436004
HAGNET 0436004
TAGNET MX250048 | 13"
MX250049 | 14"
MX250050 | 15"
MX250051 | 16"

MX240041

0302290

X 0302290

M5x14

0302290 ‘@; /@ 0304210
0

Qb— 0302290

M5x16
0302290 —g @\ Wox14
@\ 0304210
M5x16
N\
Y,

0302290

M5x14

0311011

M240460

MX560407

& ——— 0345376

D2230530

& 0304320
M6x14




SANTONI"

GRUPPO ANELLO UNCINI 17"-20"

T3G11003

01

m
J
kN
3

B~
-

>——
p

i
s

e
-3

MX290010

SP.

0.6

MX290011

SP.

0.65

MX290012

SP.

0.7

MX290003

SP.

0.8

MX290005

SP.

0.85

MX290004

SP.

0.9

MX290006

SP.

0.95

0362015

SP.

1.0

4£ 0304220
0804135 H5x8

0302270
M5x10

0302270

M5x10

i
L,
:

e
Lttt )
‘%ﬁ?ﬂfﬁ%ﬁhﬂgér

0436004 —— =

MAGNET

oags13s ——4)

M240460

0304220
M5x8

0304135

M5x16

|
e

;D

0302270

M5x10

MX230144

@7 MX220115

6——— 0308090
0\

© 0304340

MEX20

0302270

M5x10

MX250066

& 0311011

Se——— 0436004

D2230530 —&

i

0304320

M6x14

MAGNET

ﬁ““‘* 0313290

5x15.8

0362014

0302270

M5x10

M250730

17"

M250800

18"

MX250015

19"

M250810

20"

A

MX560406

ﬂi 0304135

M5x16

MX240042

17"

MX240042

18"

MX240042

19"

MX240042

20"

£l‘44444* 0304135
M5x16

0304135
M5x16




73611005 01

M510140

M180030

0303021
M4x8

N470060

0382095
0350033
M3x8
0440003

U7110009
M170100

M4x8

M180030
M511390
M470320 ——

)

1
S
53
= 2

e

D4730012
MX730004

3

l

R
&
.

MX901578
ASSEMBLY

:
S
5

I

MX220107
0373080
MX220106
0374020

M4ax8
0304025
3x16
0366682
M511420
M530120

0304041

—

0308050
24.3

MX170020

NX540254

EIO

g

/N
~ omp )
N

0313125
03x5.6
(17°220° ONLY)

MX250044

) nM-nA..'Ln.'v,
N nm_m-wdmm-|
ff#/ﬂs@uw!
SR

_.;mﬂmmmmm_-m"mlr N\
/= -’ Aw,ﬁ- uwmﬁ‘
L %
““mwm“mmmmwmm”wnmu“mmwfd‘\\N,m“memmmmwm»V
B it A

it

M441050

— v~ >

NX380186
NX380186
MX380186
NX380186
NX380230
NX380230
NX380230
NX380230

—a (N
e e\ww

ol 3|lblolnlolo|o
1111111 3
w|low|o|~lolo]| -]«
SILI8INISIZIFIY
Slelelclc|=|=|= _ . r
S|lolololo|o|lo|lo| & 3 .
| o o o|o|D|d|lo| Q¢ 2 £
MEMEBMBERRMEAM AR [ Ee
X xX|[x|x|x|x|x|x| 2= Z o
S|=El=s|s|=s|=2|=2|2| @ S g
) = 8

SANTONI" GRUPPO COMANDO UNCINI SM8-TOP2ST

7 - 0304040
(i X

M110190 —
M170580
D4730012
0345046

MX901076
ASSEMBLY

©o
~
o
et
o
o
x
=

ASSEMBLY

MX902704
ASSEMBLY

0304090
M4x16

MX170020

il
B %

UL

e
\»_?

el = =] =

MX901074
MX901149
MX901150
MX901151
MX902034
MX902035
NX902036

MX902037




SANTONI" GRUPPI COMANDO UNCINI SM8-TOP2ST (GRUPPI) T3G11006 Of1

MX901076 MX902704 0341
CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP CODE GROUP o@) 0308010
«
>
0350510 0350590 "l[]l MX180015
2. 2x16 e o R/ MX690127
MX690056 0y @< 05190006
\'
MX690050 T
MX220098 ﬁ
N

0420135 0345047 &
0301013 MX920569
0304090
M4x16 =
g M309-0117
0350202
G1920940 M3x4
( EV 0,7W
+ SCREW 0309009
MX170034

S
MX740009 A T
M3x12 -
1230360 M309-0117
MX220132

0306013
M3.5x14
0306004
M3.5x25
e \

e 4 '
MX120025 N/

MX170036

0350510 MX920182 ML860425
M2.2x16 MX180023
1X920188 L
/ MX750004 Rl 110380
0345046
M220610 @— 35,39608 1IX902808 M081170
= (% ASSEMBLY
MX170036 4
(N
MX690048 [!H Laﬂ
MX140009 i
MX140008
MX230119
NX140008
MX140009 MX690051
MX140008 MX690061
MX140009
MX000090 MX901578 MX901081

CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP CODE GROUP 0350510 ﬁ CODE GROUP
M2.6x16

0352015 *%
M4x10

0352015 4% MX690054
Max10
= NX920185 MX920384
@
>
%‘ 0352015 0420136
Wax10 \/
N '
0304250
MX510422 | 13" M5x35
0376033

0303089

2.2x6.5

MX840754
PCB 5765/1

EV 3w
+ SCREW 0309009

G1920940

MX690046 MX510423 | 14"
MX510424 | 15"

MX510425 | 16"
MX510426 | 17"
MX740010 510426 | 17
MX510427 | 18"
MX510428 | 19"
0304060 ' MX510429 | 20"

EV 0,7W
G1920940 + SCREW 0309009
3

vV 0, 7W
+ SCREW 0309009

] 0345976
61920481
0304060 )
(¢ 0309006
£ M2.2x10
%0
. NX920189
NX902020 %7 0373080
EV NC
+ SCREW 0309005
MX180013 M220080

=




01

T3H11001

SANTONI" INCASTELLATURA STANDARD

CODICE DEL GRUPPO

MX902203
CODE GROUP

0308100
08
0305438
1i8x65

MX920445

MX540218

& QMW/MWHHHHHM

MX500013

M10x25

0304610

@ & &8 & & & ©

B

H

0308720
610

0301370
M10

P

|
o

e

-,
{

ik
i

p¢ELRAR]

s
S
S e

Qg e B

A
E3N 222

Ao
~ R L T
e R et W W
PP W, ¥ L
preon AT e e




SANTONI" INCASTELLATURA STANDARD (COMPONENTI)

T7H11002 03

0308090
MX902201 .
CODICE DEL GRUPPO MX250069 x
CODE GROUP (* MX540143
D5380198
D5380197 MX540202
i —— ¢ ¢ VU manom,
4 .
0382090 0301210 0304330
M5x4 M6x16
D4840271 @ 0304266
0382090
0308044 —e
06.4x12.5
MX510448
0301270
%
0304410
D5380198 0304420 044
AT 0307260 .
M6x8 F--
oagz7o = I —
b 0303870 b MX510449
MX540205 b x5
0304410
M6x70
NX250064 i
. 0307060
N M4x8
\\H// M383230
| ol 0991270
M383230 o o
0301270
exs l 0382004
ﬁ D5230033 \ D4540535
0304390
M6x45
0304180 0382004 . \ MX510289
mggb460 D4540535 D2070420 W 1IX650003
0304390
Hexas ‘ 0307060
MX510289
M210990
M250270
M541530 0301270
M6x5
D5380198
rj 541530
M250270 0304390
S :
0304400 0304430
M6x60 M6x50
D5380197
D5380198
> 0301270
n M6x5
0301320 1250270
MX500024 +—— MX200008
MX710060
0308100 0382004 — =3 05230033
0301320 o = Lf47 D2140070 Ej 0502017
" o T ’ D4540535 MX510289
?
MX710060 & 3070055 M250270
NMX540207
MX250072 oaggazo 0304370
S 0301270
MX710060 D5380198 X
0304430
0308100 Hexso
08 0382004
NX710060
0305360 0304420
.
NMX540201

MX540207
MX250071

MX510289




SANTONI" CANTRA 24 ROCCHE INFILAGGIO MANUALE

T1H11003 01

Sy

MX900588

ASSEMBLY




SANTONI" CANTRA 24 ROCCHE INFILAGGIO PNEUMATICO T4H11005 O1

Sy

/7 7 7 )

A
AN
b

/—\
3 0)
53
S 252
= &/ N
= I
/TR

0/

2 /)

/!

AL L
S ad

ssssssss




SANTONI" ALIMENTATORI FILO DINEMA PLUS DX X2Q

T7H41004 02

MX902709
DINEMA PLUS DX 454078

0304912
M4x25

0303203

M3x8
D5921569
D6920032

D5210035
D5220145

D4240101
0360365 0360365
U8230055 D4220366
0308620 =
25.3

0382390

0308420
0440035
0411175

0304920
M6x10

0308090
96.4

D5840247

D5921567 0301200 iﬁ
X
MX690107 l 4
0401157
SK 4760/1
MX690106

0425098

#

! S ////
| FAe0l I/ £
\ag/ MX902820

0382095 /@

D5550233

0308090
06.4

6
-

0304037
M6x12

D4240649 8/ B
D5290008 \
03pzgs0 N —T"
\ —
S
S D5510400
0360162 g 0398420
D5220140 0304180
D4170826 D5230044 0308090

.4
0360195 D5560256 D2220630 0307060 0304341

M4x8 M6x20

0307060 D4220754 0308020 D5520015
e 0304952 0300320 D5560257
X
0360195 Wax 12 D5230045
D5230042
0308060 D5170076 0
5.
D5520014
0304210 0360182 \
D5210034
v
0}
0308020
23.2

0425086

MX902710




SANTONI" ALIMENTATORI FILO DINEMA PLUS XL DX

T7H41005 02.01

MX903493
DINEMA PLUS XL DX 454556

— |

{~ ‘ 1
5 0) B
9 e\;_—

)
Vi

i

036036
‘f\))\‘ = N
) i i
"fﬁg D ¥ js
o=

0308060
?5.3
D2220630

D5170076 D5230045

0304210
M5x16
D5920070

MX690107

0401157
SK 4760/1

D4170826

)
wll'!=====’=

D5230042

0411194
0304341
M6x20
D5520015 0308090
0304920 0308090 D5220140 D6920032
, 032953?20 D5240025 D5240026 %;20145 0360182 D5510400
U8230055 D4220366 || 0360365 D5210040
0360365 D

Q)

D5220148
; D5230044 H5x3
0382390 < 0307060
M4x8
D2220630
D5921569 038420
0304200 !
0366374 Msx14
0302090 D5560256
M3X10
D4240649
0360195
D5290010 D4220754 -
0360195 -
0304952 4
M3x12
D5520014
0425086
0304920
03%;590 M6X10
0308060 0308090 S
?5.3 ?6.4
D5840247 h R
0301200 < 0308020
M5x3 N \ \ @3.2
72 "

MX690106

A
\

)

0425098

0301200

t
0304034
M3x16

D5560257




SANTONI" GRUPPO ALIMENTATORI SFE

MEMMINGER-IRO

T5H41006 02

MX550124

lo—— 0304039

& D2140070

D2070420

MX650004

= -

0308026
éin—*""__”A> 217
@——— 0301022

0401367

0.6

0401366

0.4

M500410

0305390
i 6x25

M900460

M6x20

0301210
W5x4

o
/ L 0307260
—— i

MX840804

| 0401368
N, é

030&960 MX560310

0305250
M5x12

0305047
M5x50

L 0308060
25

0308065 —%=
95.5x15x1.6 Q
0301210
M5x4
0301210
M070320 15x4
MX920153




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ELAN30

T5H41007 01

MX540221

0401181

0401084

0304099 J

Mex18

p———— TX900883

MX902819




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODY2 NMP E BODY2 ATTIVO NMP T3H41013 03

MX902566

0401397

MX903557 SANTONI BODY2 TWM NMP MX903558 | SANTONI BODY2 ATTIVO TWM NMP
MX903559 SANTONI BODY2 TWM-KL NMP MX903560 | SANTONI BODY2 ATTIVO TWM-KL NMP

MX903450

MX840919

MX902109 | TWM STANDARD
MX902237 TWM-KL

|

W

0401491

0401490 | SPRING 0.4 0401401 | TWM STANDARD
0401495 | SPRING 0.3 0401402 TWM KL




SANTONI" ALIMENTATORI FILO SANTONI BODYMAP2 NMP

T5H41015

05

MX840920

0401796

0401496

STANDARD

0401579

CERAMIC

0401598

MX903555 | STANDARD

MX903556 | CERAMIC

0500088

MX903566

p——— MX903561

0401537

0401398




SANTONI" ALIMENTATORI FILO ULTRAFEEDER2 + UNICO2 T4H41017 03

MX903155

MX8401074

—— MX903154
KIT UNICO2
MX903156

MX902779

MX902786

0401468 0401509 ~

0401526

Power Supply
N L &
e

MX902791
KIT BTSR




T5H41019 02

SANTONI" ALIMENTATORI FILO BODYLITE2 E BODYLITE2 ATTIVO

MX840919
INTERNO/ INSIDE

MX840920

ESTERNO/OUTSIDE

MX902566

0401397

o
n
<
(50
o
2]
x
=

MX903549

BODYLITE LGL
C:

=
8
z
Ef
© 5
-3
®EG
—F2
Oo%
[
xXE3
&S

0401808

0401291

MX902566

0401812

0401397

VO
L KC2BLOV30FAIO0S-CB

MX903550

BODYLITE ATTI
Gl

TX901916
FRENO TWM

LGL A1

MX903450

N3S931-UN-001




7ol
Qe
e Sx S
g &% gz
To] z o of
(s}
o — ||, g g
HEAEE m Z
- NN WS i
o|O|o w =
bt
o 2D 58
=] Z|Z(83
= =|00
-
““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““
- Y-
7 o o o
- O
o o <
| o O ©F
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx © © o
“““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““““ X X ®
................... = = o

3
E)
MX220124 L
y o— 0%

MX220125
MX070044

MX210058

MX690100

/

MX110016

0382095
MX690101

/7

0401698
ISPY 453842T
G3920163
MX690098

MX902253

MX250062

MX902254

0401181
SPYDER 453604T

MX690098

2 R
3. S35
o® os
® =
S o

L

MX690102

<
[
o
2 3
Q o
=]
= s== Q>
=3 LY ©
= o %
P Rt W = e =
e =
£t = <+ &
B A I x
~Sidn U N - S 8 =
[ 0w o o
=" g3 9 2, @ 5 S
% o S 2 = 0 = © g x
ag R [ =} [ =] - 3=
SN © o2 - = o L
[SHS @ ® W o o o 2
< © o = [V —
@ N © ~
=< x X x
= = = =

SANTONI" GRUPPO SENSORI FILO SPYDER2 DINEMA




T5I11003 04

SANTONI" GRUPPO SENSORI FILO SPYDER2 DINEMA + APRIPIATTELLO

MX902633

MX902856

CODICE DEL GRUPPO

CODE GROUP

M5x14

T 0304205

0301200
M5x3

M550460

MX690102

MX690099
0308410
04

.

y o— 0%

/7

<
N
\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\ m
““““ L ™ ®
& re} 0y © o
N Q < 23 ~ O
= - 3 ©3 © ©
S 3 ¢ Qo
« 3 o, & ©
N R S5 o x
= © oS o4 & =
= % =
S =
° =t
S &
5 =
2 ©
©
=8
A
x =
1)
=
© N 3
e} © 0~ ® o
N o ®»NO =
N Sor®
1=} b NS
® q O N ®
= X0 mo
= =Sooo
-
©
N =
o 0 2
S 2 o o ® 08
© = 2 Q. o %8
©o = 3t 25 8 5=
S o oF © 38 ~
3 ® ™= X oz [SVINToRR 4 ~
= oS o = "5 © 0 o =]
O MM =
- 030 © w»
o mn® R
T < < o5
S o o e
E—a o
<
S
e}
““““““““““““ N - ?
““““““““““““ B NN - N
5 B 2
o )
““““““““““““““““““““““““““ SBE g < %J
& ~ 3
S e £
3 - &
= S g
= S S
<
1S3

2

1

0420021
478471

MX840770

0
(2]
o
[
«©
[50]
o

0304180
M5x10

M550460

MX220124

MX220125

MX690101 1

MX110016

MX690100

MX070044

MX210058

MX690099

D2070400

{ 0439436

0401201

0401064

0401061

|




™
SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE D11"-16" T7I51001 06
NMX840889
0414048 CAVO+MORSETTIERA
MX830015
030383 1
B RSN 0411902
oo
( ®000e| L MX840701
o T
#@ l— iom)] R
; elelele] [ = BN
SN
0411905 = <
0411949 O R
0414049 | 2,6-3,7A 0414040
0414050 | 5,5-8A 0414039 MX840652
M510390
0304460
M8x14
D4740004
0382080
0382080

0034420

0304460
uBx14
0382080

0034420

0304460

M8x14

0034420

0034420

M920240

0304460 444444]

0382080

0034420

0382080 —

0304460

M8x14

0034420

0382080

M920240

D4740004

M510390

0304460

M8x14

0422056 | 1,3kW 210-220-280-415-440-460-480 50-60hz

0422064 | 1,3kW 550-600 60hz

0422061 | 1,3kW 200 60hz

0422056 | 1,3kW 480 60hz

0422056 | 1,3kW 460 60hz

MX840653

0422056

3kW 220-380 50hz

0422056

3kW 210-220-415-440 60hz

0422066

3kW 550-575 60hz

0422063

3kW 200 60hz

0422056

3kW 480 60hz

0422056

3kW 415 60hz

0422056

3kW 460 60hz

0406090

0406091




SANTONI" VENTOLE ASPIRAZIONE

D17"-24"

T7151002 07

0414048 -

MX830015

0303063 -
114,2x9,5

MX840889
CAVO+MORSETTIERA

I POOO®

t;i;ffffffffffff?
POPDD

(ma]
0411905 / = @

(@]

0411949 )

0414050 | 5,5-8A
0414051 | 8-11A
0414052 | 10-14A

M5

MBx25
D4740004
0382080

0382080

0034420

0034420

M510390
0304460
MBx14
D4740004
0382080

0382080

0034420

0034420
0382080

0382080 —

0304490

0411902

0414040 | 11-16A

0414039 | 5,5-8A

0376018 | 50Hz

0376019 | 60Hz

0301320
8

10390

0382080

0382080 —

%50
X

090
Q22000

D4740004

M510390
0304460
gx14

D4740004

MX840701

0406093
PRESSACAVO M25x1.5

M510390

0304460
Mgx14

0406093
PRESSACAVO M25x1.5

MX840652
CAVO

0422057

2,2KW 460-60HZ

0422057

2,2KW 415-60HZ

0422065

2,2KW 550-575 60HZ

0422062

2,2KW 200-60HZ

0422057

2,2KW 480-60HZ

0422057

2,2KW 440-60HZ

0422057

2,2KW 220-60HZ

0422057

2,2KW 380-50HZ

MX840653

0422056

1,3kW 210-220-280-415-440 50-60hz

0422064

1,3kW 550-575 60hz

0422061

1,3kW 200 60hz

0422056

1,3kW 480 60hz

0422056

1,3kW 460 60hz

0406090

0406091




SANTONI" GRUPPO FILTRI T7I53001 04

D4730019 M920390

G2560115

0304340

MEX20

0301270
W65
G3750003

0304340

M6x20

a
q
q
|
e

0ooOoOoooD
R R R R R AT

0000000000 0DDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDDD
0000000000 0D0D000000000000000000000000

0304350

M6x25

177777
TLDRLBOS

0304350

0301270
16X5 M6x25

oooo o’
Yoogp DDDDDSUD
ﬁDDDDDDDD%w
— (|
0y, N85 E 5 E00 g0l 0000 ooo0f,y
00,2800 0 000095 itong ooo0f,y
000000 g g ooof2yfi0un g ooooflyyd
0200005 g o009} 0000 0 gooodfy
0y 20000 00002500000 500Dl
0y,2000 0 0009%Gl0000 ooo0f,0

b
\ b 10050 5 5 ooof2g 000 g ooool)y
v 001,0p 0
G3750003 “nng“DDD DDUDEDUDUDDEDDDD DDDUEDOU
Yg,R000 DDDDDDUDUUDDDDDD 000080
Shiseou0 0 6000 L0000 00007
u] o <
“EE“DDBB SSDD“SSU - Q
63560223 h,0000 g poool;yl
g o0 Q
] = 21
L - [0 Dgu”
~ Lo 2
a

@ 0382080

q — (/NI

\ yDUDDD DDUDDﬂ

iy '0g o0

%0900 0 000990,
MX510264 ao oo "
\ 500%;
D4740004 S 590000y
DDUUE Sug

o0

0305680 000 500f

@— 0382080

0034361

MX902585

$0077-00-00

0034308 /&
03.17x1.5

0034420




SANTONI" KIT COTONE

T7I53003 02

MX560409

0304341

MX902746
PER DINENA PLUS

MX902628
PER SANTONI BODY

010,5x21
0034361
0304590

M10x16

r MX902819
0304340

MEx20

0308090
06

M902170

0034308
03.17x1.5

M730150

@ 0376005

M6x20
NX550162 3.9615270

~—

0307270
M6x10

NX230172 \

0350590
M3x10

0304190
M5x12
MX540240
0304050 —& 0302082
M4x10
MX560404
T

MX560101
0302032
M3x8

0302032
M3x8 L

MX560402

A___-i:’ EﬁEEEEEEEEEEEE%V ~35
N MX560058
Yy ——

MX560058

MX560100
&2 — 0401524
NX560403
MX710079 MX560401
MX530005 \/ S
0302100 ]
x
staooos
0302100 ———4 ; 1
0304269
D3921000 D4740003 M5x65
0304270
M5x60
0382080 8
MX180017 .|
0382080 0
D3510560
0313250
14%49,8
MX550094 0301270 a
0308060 -

0301210
M5x4

033;%10 0313250

0304269
M5x65

@ 0382080
@— 0382080

0308060
[

0301210 T
W5x4

0
D3120080

D3510560

0308060 g% MX920382
25
03%;310 03&;370
0 42
0308060 395420 wr3o1e0 — D4740003

M552250

0374020 ?




SANTONI" SACCO RACCOGLI CAPI

T5L01001 O1

0395700

0308140
210
M920820

“De——— 0308720

0301370 —3)

MX901256

CODICE DEL GRUPPO
CODE GROUP

MX960129




Lonati S.PA.

Via Francesco Lonati n°3, 25124 Brescia, Italia
Tel. +39 030 23901 Fax +39 030 2310024
C.F: 01469680175 Piva: 02096730961
info@lonati.com - www.lonati.com




